

Årsredovisning

för

TK,s Grävtjänst Vetlanda AB

559207-5500

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Karlsson, Styrelseledamot
2022-10-07

Styrelsen för TK,s Grävtjänst Vetlanda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra mark- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	3 054	2 249	1 984
Resultat efter finansiella poster	635	280	406
Soliditet (%)	47	31	32

Omsättningen har under året ökat med 35% då antalet uppdrag har ökat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	173 784	106 349	330 133
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		106 349	-106 349	0
Årets resultat			371 298	371 298
Belopp vid årets utgång	50 000	280 133	371 298	701 431

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 134
årets vinst	371 298
	651 432
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (280 kronor per aktie)	140 000
i ny räkning överföres	511 432
	651 432

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 054 146	2 249 286
Övriga rörelseintäkter		0	19 837
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 054 146	2 269 123
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-492 877	-380 380
Övriga externa kostnader		-508 293	-416 187
Personalkostnader	2	-1 127 219	-1 075 715
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-269 319	-98 763
Summa rörelsekostnader		-2 397 708	-1 971 045
Rörelseresultat		656 438	298 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		952	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 870	-18 326
Summa finansiella poster		-21 918	-18 326
Resultat efter finansiella poster		634 520	279 752
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Förändring av överavskrivningar		-15 681	-142 694
Summa bokslutsdispositioner		-165 681	-142 694
Resultat före skatt		468 839	137 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 541	-30 709
Årets resultat		371 298	106 349

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	933 689	1 203 008
Summa materiella anläggningstillgångar		933 689	1 203 008
Summa anläggningstillgångar		933 689	1 203 008
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 677	212 855
Övriga fordringar		0	6 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 139	0
Summa kortfristiga fordringar		347 816	219 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 048 979	451 449
Summa kassa och bank		1 048 979	451 449
Summa omsättningstillgångar		1 396 795	670 815
SUMMA TILLGÅNGAR		2 330 484	1 873 823

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		280 134	173 784
Årets resultat		371 298	106 349
Summa fritt eget kapital		651 432	280 133
Summa eget kapital		701 432	330 133
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		224 000	74 000
Ackumulerade överavskrivningar		268 689	253 008
Summa obeskattade reserver		492 689	327 008
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	517 789	806 815
Summa långfristiga skulder		517 789	806 815
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		196 664	189 648
Leverantörsskulder		89 860	81 937
Skatteskulder		53 421	618
Övriga skulder		157 008	37 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 621	100 051
Summa kortfristiga skulder		618 574	409 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 330 484	1 873 823

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 346 595	838 595
Inköp	0	1 108 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 346 595	1 346 595
Ingående avskrivningar	-143 587	-164 661
Försäljningar/utrangeringar	0	119 837
Årets avskrivningar	-269 319	-98 763
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 906	-143 587
Utgående redovisat värde	933 689	1 203 008

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	933 689	1 203 008
	1 083 689	1 353 008

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	203 615
	0	203 615

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vetlanda 2022-10-07

Mattias Karlsson
Mattias Karlsson